

Entrada (58) - cpl.capanema2017 x cotação de preços - compras.de: x +

mail.google.com/mail/u/2/#search/cotação+água+smit/FMfcgwxDrIRKcKHDSVQpsXBNWRCNrsWfM

Gmail cotação água smit

cotação de preços Caixa de entrada x

CARLOS SMITH <acs@gsa@outlook.com> para eu qui., 10 de out. 11:27 ☆ ↶ ⋮

inglês > português Traduzir mensagem Desativar para inglês x

Enviado do Outlook

📧 Livre de vírus. www.avast.com

...

[Mensagem cortada] [Exibir toda a mensagem](#)

Nenhuma pasta inicial

PLANILHA PARA C...

Digite aqui para pesquisar

PCB 09:55 12/11/2019

A.C.S DA SILVA EIRELI EPP
SMITH GÁS
TRAVESSA FERNADES TAVARES Nº610 BAIRRO: CAMPINHO CAPANEMA -PA
CNPJ: 18747172/0001-99
E-MAIL: acsgas@outlook.com

PLANILHA PARA COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	GARRAFÃO DE ÁGUA 20 LT COMPLETO (NOSSA ÁGUA)	UND	2.566	30,00	R\$76.980,00
2	ÁGUA: RECARGA DE 20 LT (NOSSA ÁGUA)	UND	35.711	7,00	R\$249.977,00
3	BOTIJÃO DE GÁS DE 13 KG COMPLETO	UND	362	260,00	R\$94.120,00
4	BOTIJÃO DE GÁS DE 13 KG RECARGA	UND	2.639	75,00	R\$197.925
	TOTAL				R\$619.002,00

OBS: Esse valor para entrega é somente dentro da cidade.

Cotação de água Caixa de entrada x

Alaide Roberth 2 de set. de 2019 09:12
Bom dia !! Querida estou enviando em anexo a planilha para cotação do material gráfico .Agradecemos antecipada pela presteza nos serviços e aguardamos a cotação

Duragás Capanema <duragascapanema@gmail.com> para eu 10 de set. de 2019 20:50
Boa noite,
Segue em anexo cotação dos nossos produtos.
Att,
Graça

----- Forwarded message -----
De: **Karolina Freitas** <karolina_dosantos@hotmail.com>
Date: ter, 10 de set de 2019 17:55
Subject: RE: Cotação de água
To: Duragás Capanema <duragascapanema@gmail.com>

Nenh
papo
Inic
r

De: Duragás Capanema <duragascapanema@gmail.com>
Enviado: terça-feira, 10 de setembro de 2019 11:05
mailto:karolina_dosantos@hotmail.com a_dosantos@hotmail.com <karolina_dosantos@hotmail.com>

DURAGÁS

O GÁS QUE DURA MAIS TEMPO COM VOCÊ

DE: Duragás

PARA: Prefeitura de Capanema

Cotação de preços dos nossos produtos.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT. MÁXIMA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	GARRAÇÃO DE ÁGUA 20 LT (COMPLETO)	UND	2.566	R\$ 20,00	R\$ 51.320,00
2	ÁGUA: RECARGA DE 20 LT	UND	35.711	R\$ 6,50	R\$ 232.121,50
3	ÁGUA MINERAL SEM GÁS EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML PACOTES C/ 12 UND	PCT	5.148	R\$ 19,80	R\$ 101.930,40
4	ÁGUA MINERAL SEM GÁS EM GARRAFA PLÁSTICA DE 300ML, PACOTES C/24 UND.	PCT	18.058	R\$ 21,97	R\$ 396.734,26
5	BOTIJÃO DE GÁS DE 13KG (COMPLETO)	UND	722	R\$165,00	R\$ 119.130,00
6	BOTIJÃO DE GÁS (RECARGA)	UND	2.639	R\$ 77,00	R\$ 203.203,00
	TOTAL				R\$1.104.439,10

ALBERTO GOMES DE FREITAS

RG:1754192-SSP/PA

Razão Social: Tereza Freitas e Santos LTDA-EPP

CNPJ: 05.344.742/0001-58 / IE: 151316988

Rua 28 de Outubro, 197 - Centro, CEP: 68.700-045, Capanema-PA

Fone: 3462-1088 / E-mail: duragascapanema@gmail.com



CNPJ: 18.411.203/0001-36

RAZÃO SOCIAL: DUCIVANE E HAROLDO COMERCIO LTDA
 END: AV SENADOR JARBAS PASSARINHO, 226 AREIA BRANCA CAPANEMA.
 FONE: (91) 8239-7948 / (91) 9174-4299

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT. MÁXIMA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	GARRAÇÃO DE ÁGUA 20 LT (COMPLETO)	UND	2.566	R\$ 22,00	R\$ 56.452,00
2	ÁGUA: RECARGA DE 20 LT	UND	35.711	R\$ 6,50	R\$ 232.121,50
3	ÁGUA MINERAL SEM GÁS EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML PACOTES C/ 12 UND	PCT	5.148	R\$ 20,00	R\$ 102.960,00
4	ÁGUA MINERAL SEM GÁS EM GARRAFA PLÁSTICA DE 300ML, PACOTES C/24 UND.	PCT	18.058	R\$ 24,00	R\$ 433.392,00
5	BOTIJÃO DE GÁS DE 13KG (COMPLETO)	UND	362	R\$ 265,00	R\$ 95. 930,00
6	BOTIJÃO DE GÁS (RECARGA)	UND	2.639	R\$ 75,00	R\$ 197.925,00
	TOTAL				RS1.118.780,50

Ducivane Jesus Ferreira

Ducivane Jesus Ferreira

CNPJ: 18.411.203/0001-36

RAZÃO SOCIAL: DUCIVANE E HAROLDO COMERCIO LTDA
 END: AV SENADOR JARBAS PASSARINHO, 226 AREIA BRANCA CAPANEMA.
 FONE: (91) 8239-7948 / (91) 9174-4299